Destinação de
Recursos
(Fonte)

xxx

Natureza da
Despesa
xx.xx.xx

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 900,00
(novecentos reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais),
equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4.3  Nos  preços  computados  neste  Contrato  estão  inclusos  todos  e  quaisquer  custos
necessários  ao  fiel  cumprimento  deste  instrumento,  inclusive  todos  aqueles  relativos  a

[...]

1.500.0.100.000000.0

0.00.00

Natureza

da Despesa

33.90.39.00

0

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal  estabelecido para plena execução do objeto  contratual  é de R$

900,00 (novecentos reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos

reais), equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4.3  Nos  preços  computados  neste  Contrato  estão  inclusos  todos  e  quaisquer  custos

necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a

remunerações,  encargos  sociais,  previdenciários  e  trabalhistas  de  todo  o  pessoal  da

[...]

Região/Fonte: 9900 - Estado

Destinação: 1.500.0.100.000000.00.00.00

Elemento de despesa: 33.90.39.000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Para fins de esclarecimentos as despesas serão realizadas nos exercícios de:

2023, no valor: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) ​​​​​​​;
2024, no valor: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 21/08/2023, às 15:37, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de
Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador_externo.php?